[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  27.07.2020г.                                                                            №270

Об отмене  Постановления Администрации Лежневского муниципального района от 12.12.2014г. № 817 «Об утверждении положения о порядке осуществления Администрацией Лежневского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Лежневского муниципального района постановляет:
1. Отменить Постановление Администрации Лежневского муниципального района от 12.12.2014г. № 817 «Об утверждении положения о порядке осуществления Администрацией Лежневского  муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2020г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района и опубликовать в «Правовом вестнике Лежневского муниципального района».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района - начальника финансового  отдела Е.А. Лебедеву.
Глава Лежневского

муниципального района                                                     П.Н. Колесников